Министерство культуры, туризма и архивного дела Ресгryблики Коми

Гооударственное профессион€tльное образовательное r{реждение
Ресгryблики Коми

<<Коми республиканский колледж культуры им. В.Т. Чисталево>
(ГПОУ РК <Колледж культурьD)

прикАз

Jf , сэ/ "/alla

О переводе на дистанционное обутение

В соответствии с Постановлением Главного государственного с€lнитарного врача
РФ от 28.0I.202|г. М 4 кОб утверждении санитарньrх правил и норм СанПиН З.З686-2|
<Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционЕьж болезней>
в связи с превышением эпидемического порога заболеваемости по ОРВИ на 2 курсе
специальности 51.02.01 Народное художественное творчество по виду
Этнохудожественное творчество

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести 2 курс специ€lльности 51.02.01 Наролное художественное творчоство по
виду Этнохудожественное творчество на дистанционное обуrение с 28 января по
03 февраля 2022r.

2. Зшлестителю директора Ангеловской Л.В. обеспечить размещение данного приказа
на официа_tlьном сайте.

З, Контроль за исполнением настоящего приказа оставдяю за собой.

Щиректор М.А. Анкулинова

7*q---т-г.Сыктывкар Nь